
Norge / Norway 1963 – Menn / Men  

Del 7: Hopp uten tilløp / Part 7: Standing jumps 
(Ajourført 2021-11-09)  

 

(Ingen statistikk i Sportsmanden) 

 

Generell informasjon, se Del 0. 

 

Eventuelle kommentarer kan sendes direkte til tore50@online.no  

 

HØYDE U.T. / STANDING HIGH JUMP  1,62 – 1,45 

1,75 (1) Svein Hove, TIF Viking, Bergen 13.05.39 Laksevåg 07.12 

1,73 (1) Johan Christian Evandt, Oslo TF 19.11.34 Bergen 02.02 

1,73 (1) Hove  Haakonsvern 30.11 

1,71 (1) Evandt  Oslo (NM) 24.02 

1,71 (1) Hove  Bergen 06.12 

1,70 (1) Evandt  Oslo 06.01 

1,70 (1) Evandt  Oslo 19.12 

1,70  Johan Henrik Heir, Oslo-Studentenes IL 25.01.41   

1,68 (1) Evandt  Oslo 24.03 

1,68 (1) Evandt  Oslo 23.12 

  (10/3)    

1,67 (1) Hove  Bergen 13.02 

1,67 (1) Hove  Liland 16.12 

1,67  Magnor Myklebust, Volda TIL 29.01.40   

1,66 (1) John Kristian Skage, Laksevåg TIL 22.06.41 Florvåg 20.01 

1,65 (2) Skage  Bergen 02.02 

1,65 (1) Evandt  Oslo 02.03 

1,64 (1) Skage  Florvåg 17.02 

1,64 (2) Myklebust  Oslo (NM) 24.02 

1,64 (3) Harald Hæreid, Oslo TF 19.11.42 Oslo (NM) 24.02 

1,64 (4) Skage  Oslo (NM) 24.02 

  (20/6)    

1,63 (1)J Tarald Peersen, Kristiansand TF  Oslo (JNM) 24.02 

1,63 (1) Hans Henrik Rowe, IF Hellas 07.08.37 Kongsberg 24.03 

1,63 (2) Hæreid  Oslo 23.12 

1,62 (2) Skage  Haakonsvern 30.11 

  (24/8)    

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------- 

1,60 (1)J Arvid Slåtten, Voss IL 21.02.43 Voss 10.02 

1,60 (1) Jon Aurbakken, Kongsvinger IL 07.03.41 Skotterud 16.02 

  (10)    

1,60 (1) Ottar Hov, Firda Gymnas IL 43 Vereide 17.02 

1,60 (2)J Yngve Hanisch, Bækkelagets SK 08.05.43 Oslo (JNM) 24.02 

1,60  Kai Hole, Vika IF 17.08.42   

1,58 (1)J Nils Hjeltnes, Øystese IL 11.01.43 Ålvik 10.03 

1,58 (1) Øystein H. P. Evandt, SK Vidar 12.08.41 Oslo 18.03 

1,58 (2) Jan Gulbrandsen, SK Vidar 29.05.38 Oslo 18.03 

1,58 (3) Ivan Edin, IL Stålkameratene 01.02.40 Haakonsvern 30.11 

1,58  Jostein Myrvang, Larvik TIF 11.08.46 Sandefjord 14.12 

1,58  (Fritz) Harald Halvorsen, IF Fram, Larvik 05.10.45   

1,57 (1)J Helge Rønnestad, Kongsberg IF 44 Kongsberg 27.03 

  (20)    

1,56 (1)J Svein Tore Sollie, Narvik IL 08.01.43 Borkenes 03.03 

1,56 (1) Trond Røgeberg, SK Oslo-Ørn 12.08.44 Oslo 04.04 

1,56  Jan Brunsell, Tønsbergs TF 13.02.44   

1,55 (3) Erling Christensen, Mandal & Halse IL 06.12.38 Oslo 06.01 

1,55 (1)J Johnny Christiansen, IL Drott 14.06.46 Bergen 02.02 

1,55 (2)J Kåre Ragnar Vetvik, SK Brann 28.03.46 Bergen 02.02 

1,55 (6) Ole Johan Løkberg, SK Freidig 03.08.38 Oslo (NM) 24.02 
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1,55 (8) Steinar Mo, IL Ulvungen 01.04.42 Oslo (NM) 24.02 

1,55 (1)J Trond Reidar Jensen, Svelvik IF 01.01.45 Kongsberg 24.03 

1,55  Dagfinn Stenvold, FIK Jerven, Øverbygd 21.05.40   

  (30)    

1,55  Svein Johansen (Hedlo), Ås IL 11.01.43   

1,55  Thor Moen, Tønsbergs TF 16.12.22   

1,54 (1) Bjørn Selvik, IL Norna-Salhus 08.07.36 Salhus 19.03 

1,53 (2)J Geir Edmund Bogetveit, IL Norna-Salhus 07.02.46 Voss 10.02 

1,53 (1) Asbjørn Lunde, Stord TIL 26.08.36 Fitjar 11.03 

1,53 (1) Ola Øydegard, Odda IL 12.01.37 Odda 10.12 

1,53 (1)J Magnus Borge, IL Gular 02.03.44 Liland 16.12 

1,53  Anders Evanger, Vikersund IF 16.12.44   

1,53  Arthur Aasland, IF Liv 22.04.34   

1,52 (1) Øistein Aasmul, Selsbakk IL  Trondheim 10.01 

  (40)    

1,52 (1) Roald Skjelbakken, IL Stålkameratene 06.07.35 Mo i Rana 03.03 

1,52 (1) Helge Rønning, IL Bergkameratene 44 Kongsberg 04.03 

1,52 (1)b Gunnar Sæland, Stavanger IF 03.02.46 Stavanger 05.03 

1,52 (1)a Knut Erikstad, Ås IL 30.01.45 Drøbak 23.03 

1,52  Stein Sletten, IL Gular 27.07.45   

1,51 (1) Harald Flotve, Øystese IL 01.03.39 Øystese 15.01 

1,51 (1)J Harald Inge Haavik, Haugesund IL 23.06.45 Klepp 17.02 

1,51 (2) Einar Johan Waage, IL Volda lærarskule  02.05.37 Trondheim 28.02 

1,51 (1) Knut Erik Høiby, Ski IL 16.05.44 Drøbak 09.03 

1,51 (1)c Øyvind Hæreid, Oslo TF 47 Oslo 24.03 

  (50)    

1,51 (1) Tore Fosse, FIG Gjøvik 13.02.44 Gjøvik 22.12 

1,50 (2) Christian Borgen, TIF Viking, Bergen 30.11.33 Bergen 13.02 

1,50 (2)J Rolf E. Hove, TIF Viking, Bergen 47 Bergen 13.02 

1,50 (2) Jan Olav Lervik, IK Tjalve 18.06.44 Oslo 20.02 

1,50 (3)= Arne Holm, Oslo-Studentenes IL 28.10.41 Oslo 20.02 

1,50 (3)= Erik Lundgren, IK Tjalve 16.01.38 Oslo 20.02 

1,50 (1) John Oskar Baardvik, IK Hind  Trondenes 22.02 

1,50 (10) Bjørn Michelsen, IF Ørnulf, Oslo ?04.03.4

1 

Oslo (NM) 24.02 

1,50 (11) Harald Rådahl, Rakkestad IF 10.08.42 Oslo (NM) 24.02 

1,50 (3)J= Hroar Kranstad, Teie IF 29.06.44 Oslo (JNM) 24.02 

  (60)    

1,50 (5) Terje Martinsen, Kongsvinger IL 25.12.45 Oslo (JNM) 24.02 

1,50 (2)J Øyvind Fjellhøy, IL Tyrving 26.08.43 Oslo 02.03 

1,50 (3)J Bjørn Haugerud, Oslo TF 44 Oslo 02.03 

1,50 (5) Fred Milde jr. (IK Vikingen, SWE) 04.07.32 Oslo 02.03 

1,50 (1) Ludwig Wannemacher, Stokmarknes IL 18.11.42 Sortland 03.03 

1,50 (1) Øyvind Løes, Nesodden IF 21.09.46 Drøbak 23.03 

1,50 (1) Steinar Tveita, Fitjar IL 13.02.42 Fitjar 24.03 

1,50 (1) Bjørn Gullik Buen, Sannidal IL 44 Sannidal 31.03 

1,50 (2) Terje Christian Ness, IF Sturla 05.01.39 Drammen 27.04 

1,50 (1) Knut R. Huse, Raufoss IL 21.06.36 Raufoss 02.12 

  (70)    

1,50  Ragnvald Hanssen, IK Tjalve 15.02.44   

1,50  Sverre Grimstad, Eidsvåg IL 02.01.44   

1,49 (1) Bjørn Holen, Lillehammer IF 08.10.32 Ringebu 17.02 

1,49 (1) Gunnar Kalstad, Rosendal TL 29.11.34 Odda 05.03 

1,48 (2) Jan Woll, Florvåg IF 20.03.39 Bergen 05.01 

1,48 (3) Eivind Ottem, IL Sandviken 21.10.39 Bergen 05.01 

1,48 (1)a Øyvind Hagen, Florvåg IF 16.02.45 Florvåg 20.01 

1,48 (1)a Per Kvalheim, Florvåg IF 30.11.45 Seim 17.03 

1,48 (1)J Rune Birkeland, IL Trio, Valen 44 Fitjar 24.03 

1,48 (3) Gunnar Sævig, Stord TIL 36 Fitjar 24.03 

  (80)    

1,48 (1)b Willy Solberg, Sauda IL 22.09.46 Sauda 16.12 

1,48 (1)J Aasmund Holand, Oslo TF 22.07.44 Oslo 19.12 

1,48  Geir M. Jensen, Leinstrand IL    

1,48  Odd Erling Pettersen, IL Stålkameratene 16.11.35   

1,48  Steinar Garberg, Leinstrand IL 15.04.43   



1,48  Øivind Eide, Krødsherad IL 26.06.45   

1,47 (2) Ingolf Kapelrud, SK Freidig 22.10.43 Trondheim 10.01 

1,47 (1) Erling J. Eliassen, Beisfjord IL 06.03.29 Narvik 30.01 

1,47 (1) Ronald Alvestad, Kirkenes IF 15.01.39 Kirkenes 17.02 

1,47 (1) Kåre B. Eidsmo, Stavanger IF 02.06.37 Stavanger 19.02 

  (90)    

1,47 (1) Gunnar Hansen, IL Stein  Hammerfest 03.03 

1,47 (1)J Jack Jørgen Johansen, IL Trofil ?44 Tromsø 03.03 

1,47 (2) Hauk Rasmus Pedersen, Stokmarknes IL 27.05.37 Sortland 03.03 

1,47 (2)J Odd Leonhardsen, FIG Gjøvik 29.04.43 Raufoss 10.03 

1,47 (3) Marius Klepp, SK Vidar 09.09.33 Oslo 18.03 

1,47 (4) Guttorm Halvorsrud, SK Vidar 04.11.39 Oslo 18.03 

1,47 (1) Kjell Fiskergård, Døves IK, Bergen 07.11.41 Bergen 24.03 

1,47  Fredrik Vangen, Sortland IL 27.04.41   

1,46 (1) Otto Indahl, IL Stålkameratene 03.01.36 Mo i Rana 21.02 

1,46 (1)a Terje Anfinsen, IL Skjalg 03.04.44 Stavanger 20.03 

  (100)    

1,46 (1)b Rolf Skjelstad, Stavanger IF 15.08.46 Stavanger 20.03 

1,46 (1)c Knut Olav Aga, Haugesund IL 10.02.47 Haugesund 24.03 

1,45 (3)J Ove Kvalheim, Florvåg IF 30.11.45 Bergen 05.01 

1,45 (2) Knut B. Molnes, IL Råmund 18.02.41 Rommetveit 24.01 

1,45 (4)J Tor Gunnar Solberg, Klepp IL 27.04.43 Klepp 17.02 

1,45 (1)a Tom Victor Jacoby, IK Tjalve 11.03.45 Oslo 19.02 

1,45 (2)a Per Christian Grønsund, Oslo IL 45 Oslo 19.02 

1,45 (5)= Arnfinn Pedersen, Oslo-Studentenes IL 16.03.39 Oslo 20.02 

1,45 (7) Thorleif Brode, IK Tjalve 28.01.44 Oslo 20.02 

1,45 (1)J Trond Furuly, IL Stålkameratene 06.04.44 Mo i Rana 28.02 

  (110)    

1,45 (1) Per Erik Johansen, Drøbak-Frogn IL 12.11.41 Drøbak 09.03 

1,45 (1) Sverre Øfstaas, FIG Gjøvik 09.06.39 Raufoss 10.03 

1,45 (2)a Harald Johannessen, Florvåg IF 22.10.45 Seim 17.03 

1,45 (2) Hermund Høgheim, IL Norrøna 27.01.32 Salhus 19.03 

1,45 (2) Kjell Erik Werge Johansen, IL Graabein 40 Kongsberg 24.03 

1,45 (2)J Knut K. Skåla, Rosendal TL 02.05.44 Fitjar 24.03 

1,45 (3) Sveinung Nordendal, Kongsberg IF 20.06.39 Kongsberg 24.03 

1,45 (1)J Lars Hansen (Rogne), Laksevåg TIL 20.04.44 Laksevåg 07.12 

1,45 (1)b Jostein Westvik, IL Skjalg 12.02.46 Stavanger 12.12 

1,45 (2)b Jan Inge Haugsberg, Stavanger IF 17.03.46 Stavanger 12.12 

  (120)    

1,45  Erik Olstad, Buvik IL    

1,45  John Kristian Evjen, Øverbygda IL 21.03.37   

1,45  Jon Ustad, Orkanger IL    

1,45  Per Sende, Follo-kameratene    

1,45  Steinar Moslet, Øverbygda IL 20.09.46   

      

      

Ubekreftet / Not confirmed:    

1,46  Knut K. Skåla, Rosendal TL 02.05.44   

      

      

Alternative resultater / Alternative performances:    

1,50 (3)J Stein Sletten, IL Gular 27.07.45 Bergen 02.02 

1,47 (2) Odd Erling Pettersen, IL Stålkameratene 16.11.35 Mo i Rana 03.03 

      

      

      

NM / National championship (Turnhallen, Oslo 24. feb.):    

1,71 (1) Johan Christian Evandt, Oslo TF 19.11.34   

1,64 (2) Magnor Myklebust, Volda Lærarskule TIL 29.01.40   

1,64 (3) Harald Hæreid, Oslo TF 19.11.42   

1,64 (4) John Kristian Skage, Laksevåg TIL 22.06.41   

1,60 (5) Hans Henrik Rowe, IF Hellas 07.08.37   

1,55 (6) Ole Johan Løkberg, Mo IL 03.08.38   

      

 



LENGDE U.T. / STANDING LONG JUMP  (3,30 - 3,00) 

3,49 (1) Johan Christian Evandt, Oslo TF 19.11.34 Oslo 02.03 

3,47 (1) Evandt  Oslo (NM) 24.02 

3,47 (1) Evandt  Oslo 23.12 

3,46 (1) Evandt  Oslo 19.12 

3,44 (1) Evandt  Oslo 06.01 

3,44 (1) Evandt  Bergen 02.02 

3,44 (1) Hroar Kranstad, Teie IF 29.06.44 Sandefjord 14.12 

3,39 (1) Kåre B. Eidsmo, Stavanger IF 02.06.37 Stavanger 19.02 

3,39  Kranstad    

3,38 (2) Odd Bergh, SK Freidig 28.06.37 Oslo (NM) 24.02 

3,38 (1) Evandt  Oslo 24.03 

3,36 (3) Eidsmo  Oslo (NM) 24.02 

3,35 (1)J Kranstad  Oslo (JNM) 24.02 

3,34 (1) Eidsmo  Bryne 09.02 

3,32  Ole Jørgen Kolderup, Horten IF 30.12.42   

3,31 (1) Eidsmo  Klepp 17.02 

  (16/5)    

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --- 

3,29 (2)J Leif Lund, IL Fram, Skatval  Oslo (JNM) 24.02 

3,29  Nils Hjeltnes, Øystese IL 11.01.43   

3,26 (1) Jan Olav Lervik, IK Tjalve 18.06.44 Oslo 05.04 

3,25 (1)J Tor Agnar Breistein, IL Norna-Salhus 11.06.45 Laksevåg 07.12 

3,24 (4) Bjørn Michelsen, IF Ørnulf, Oslo ?04.03.4

1 

Oslo (NM) 24.02 

  (10)    

3,23 (5) Alv Monrad Vik, IF Ørnulf, Oslo 17.11.21 Oslo (NM) 24.02 

3,22 (1) Kjell Erik Werge Johansen, IL Graabein 40 Drammen 30.01 

3,22 (1)J Egil Hantveit, Eidsvåg IL 19.12.44 Voss 10.02 

3,21 (1) Christian Borgen, TIF Viking, Bergen  30.11.33 Bergen 05.01 

3,21 (1) Jon Aurbakken, Kongsvinger IL 07.03.41 Skotterud 16.02 

3,20 (2) Per Gunnar Rasmussen, Norges Handelsh. IL 27.06.39 Bergen 02.02 

3,20 (3)J Yngve Hanisch, Bækkelagets SK 08.05.43 Oslo (JNM) 24.02 

3,20 (7) Kjell Aalandslid, IK Tjalve 10.05.42 Oslo (NM) 24.02 

3,20  Arvid Slåtten, Voss IL 21.02.43   

3,19 (8) Magnor Myklebust, Volda Lærarskule TIL 29.01.40 Oslo (NM) 24.02 

  (20)    

3,19 (1) John Rudolf Fossmark, IL Staal 01.02.35 Jørpeland 26.11 

3,18 (9) Per Sten Andersen, IF Tønsbergkameratene 18.05.39 Oslo (NM) 24.02 

3,18 (1) Magne Myren, Nesna lærerskoles IL 22.09.36 Mo i Rana 03.03 

3,18 (1) Sveinung Nordendal, Kongsberg IF 20.06.39 Kongsberg 27.03 

3,18 (1) Magne Skarestad, IL Vestar, Oslo 05.09.42 Oslo 04.04 

3,17 (1)a Tor Amundsen, IF Vestheim 02.12.45 Oslo 05.02 

3,17 (1) Tore Fosse, FIG Gjøvik 13.02.44 Raufoss 10.03 

3,17  Erik Odd Espelien, IL Tyrving 21.10.38 Hakadal 21.03 

3,17 (2) Svein Hove, TIF Viking, Bergen 13.05.39 Haakonsvern 30.11 

3,16 (11) Ole Johan Løkberg, SK Freidig 03.08.38 Oslo (NM) 24.02 

  (30)    

3,16 (12) Steinar Mo, IL Ulvungen 01.04.42 Oslo (NM) 24.02 

3,15 (1) Bjarne Wirum, Hamar IL 21.01.38 Hamar 15.02 

3,15 (1) Jan Gulbrandsen, SK Vidar 29.05.38 Oslo 18.03 

3,15 (1)b Per Woldene, IK Tjalve 46 Oslo 17.12 

3,15  Fredrik Vangen, Sortland IL 27.04.41   

3,14 (2) Gunnar Helgesen, Sylling IF 03.02.40 Drammen 30.01 

3,14 (13) Harald Rådahl, Rakkestad IF 10.08.42 Oslo (NM) 24.02 

3,14 (1)J Ørje Andersen, Sortland IL  Sortland 03.03 

3,14 (3) Kjell Nilsen, Sjøkrigsskolens IL  Haakonsvern 30.11 

3,14 (1) Tore Gomnæs, Vika IF  Oslo 17.12 

  (40)    

3,13 (3) Kjellfred Weum, IF Hellas 30.07.40 Drammen 30.01 

3,13 (2)a Tom Victor Jacoby, IK Tjalve 11.03.45 Oslo 05.02 

3,13 (1) Magnus Jørgensen, Odda IL 08.07.33 Voss 10.02 

3,13 (1) Eirik Bolstad, IL Morild, Myre 07.03.39 Sortland 03.03 

3,13 (1) Arthur Aasland, IF Liv 22.04.34 Hønefoss 17.03 



3,12 (1) Harry Gullhav, Mosjøen IL  Mosjøen 02.04 

3,12 (1) Knut R. Huse, Raufoss IL 21.06.36 Raufoss 02.12 

3,11 (2) Nils Georg Borlaug, Bergens TF 41 Bergen 05.01 

3,11 (1) Bjørn Holen, Lillehammer IF 08.10.32 Ringebu 17.02 

3,11 (3)J Håvard Kristiansen, Oslo TF 26.11.43 Oslo 02.03 

  (50)    

3,11 (1) Odd Erling Pettersen, IL Stålkameratene 16.11.35 Mo i Rana 20.03 

3,11  Karl Stalleland, Kongsberg IF 30.12.39   

3,10 (1) Ivar Johan Helleland, IL Råmund 27.08.39 Rommetveit 14.02 

3,10 (1) Erling J. Eliassen, Beisfjord IL 06.03.29 Borkenes 03.03 

3,10 (1) Ola Øydegard, FIK Jerven 12.01.37 Tromsø 03.03 

3,10 (2) Ragnar Skautvedt, IK Tjalve 18.11.36 Oslo 05.04 

3,10  Odd Arne Berg, IF Liv 01.06.43   

3,09 (1)J Terje Storjord, IL Malm, Sulitjelma  Bodø 03.03 

3,09 (2) Vidkunn Haugli, FIK Jerven 09.08.39 Tromsø 03.03 

3,09 (1) Kjell-Erik Andersen, Lena IF 18.04.42 Raufoss 10.03 

  (60)    

3,09 (2) Asbjørn Aanes, Mosjøen IL 03.11.40 Mosjøen 15.03 

3,09 (1)c Olav Haugland, Florvåg IF 47 Seim 17.03 

3,09 (1)J Kjell Jahrnæs, Kongsberg IF 44 Kongsberg 24.03 

3,09  Inge Ustad, Orkanger IL    

3,08 (2)b Erling Seeberg, IK Tjalve 46 Oslo 05.02 

3,08 (1) Odd Strandbu, IK Hind  Harstad 25.01/

08.02 

3,08 (2) Audun Røberg, Veldre IL 09.08.29 Hamar 15.02 

3,08 (1)a Aksel Rønvik, Hemnes IL 45 Hemnesberget 06.03 

3,08 (2) Kjell Arthur Paulsen, SK Vidar 26.08.41 Oslo 18.03 

3,08 (2)J Helge Rønnestad, Kongsberg IF 44 Kongsberg 24.03 

  (70)    

3,08  Harry Hagseth, IL Norna-Salhus 36   

3,08  Øystein Nordanger, IL Råmund 42   

3,07 (1) Knut B. Molnes, IL Råmund 18.02.41 Rommetveit 24.01 

3,07 (1) Harald Kvalheim, IK Hind  Trondenes 22.02 

3,07 (1) Einar Johan Waage, IL Volda lærarskule  02.05.37 Trondheim 28.02 

3,07 (-) Bjørnar Nilsskog, IL Stålkameratene 25.01.38 Borkenes 03.03 

3,07  Harald Brekken, NLHI 30.12.40 Ås 14.03 

3,07  Arne Heien, IF Tønsbergkameratene 21.04.45   

3,07  Fredrik Kolderup, IF Fram, Larvik 13.06.42   

3,06 (3)a Svein Aalandslid, Oslo TF 45 Oslo 05.02 

  (80)    

3,06 (1)J Jostein Skjelstad, Stavanger IF 01.02.44 Klepp 17.02 

3,06 (1)J Otto Frengen, SK Freidig  Trondheim 28.02 

3,06 (5)J Arne Holte, IK Tjalve  Oslo 02.03 

3,06  Svein Johansen (Hedlo), Ås IL 11.01.43 Ås 04.03 

3,06 (1) Per Erik Johansen, Drøbak-Frogn IL 12.11.41 Drøbak 09.03 

3,05 (1)c Reidar Rune Larsen, IK Tjalve 47 Oslo 29.01 

3,05 (3) Harald Flotve, Øystese IL 01.03.39 Voss 10.02 

3,05 (1) Johannes "Josh" Jensen, IL Bygdegutten 07.01.33 Oslo 25.02 

3,05 (1) Steinar Mikalsen, Kirkenes IF 12.04.40 Kirkenes 03.03 

3,05  Arne (Olafsen) Lanes, IF Tønsbergkam. 27.03.38   

  (90)    

3,04 (1)J Terje Vigtel, Lillehammer IF 30.08.43 Ringebu 17.02 

3,04 (2) Hauk Rasmus Pedersen, Stokmarknes IL 27.05.37 Sortland 03.03 

3,04 (3) Aslak Kostveit, Vinje IL 31 Gjerpen 24.03 

3,04 (2) Kjell Håkon Darrud, IL Vestar, Oslo 03.08.41 Oslo 04.04 

3,04 (1) Ivan Edin, IL Stålkameratene 01.02.40 Laksevåg 07.12 

3,04 (1)b Knut Eikanger, IL Norna-Salhus 46 Salhus 10.12 

3,04  Anders Evanger, Vikersund IF 16.12.44   

3,04  John Kristian Evjen, Øverbygda IL 21.03.37   

3,04  Kåre Pedersen, Buvik IL    

3,04  Rolf Hamarsnes, Tjølling IF 03.03.46   

  (100)    

3,04  Tore Vang, Teie IF 26.05.44   

3,04  Trond Spurkeland, Seim IL 08.04.47   

3,03 (1)J Hans R. Keyser- Olsen, Haugesund IL  Haugesund 25.01 



3,03 (1) Helge Berge, Sandnes IL 30.09.37 Sandnes 30.01 

3,03 (2) Magne Hansen, Hinna IL 32 Bryne 09.02 

3,03 (2) Idar Magnus Aase, Eikanger IL 20.11.37 Rommetveit 14.02 

3,03 (1) Tellef Kvifte, Ås IL 27.11.47 Holstad 19.02 

3,03 (5) Johan Henrik Heir, Oslo-Studentenes IL 25.01.41 Oslo 20.02 

3,03 (2) Johan Arnt Johansen, IL Trofil, Finnfjordbotn 42 Tromsø 03.03 

3,03 (1) Jan Woll, Florvåg IF 20.03.39 Florvåg 24.03 

  (110)    

3,03 (2)J Bjørn Gullik Buen, Sannidal IL 44 Gjerpen 24.03 

3,03 (3) Hans Henrik Rowe, IF Hellas 07.08.37 Kongsberg 27.03 

3,03  Tidemann Magneson Kolsrud, NLHI 24.10.37 Ås  

3,02 (1)J Ingebrigt Jensen, IL Trofil, Finnfjordbotn  Finnfjordbotn 16.02 

3,02 (2) Oddvar Nilsen, Lærerskolens IL, Tromsø  Finnfjordbotn 16.02 

3,02 (1) Ottar Hov, Firda Gymnas IL 43 Nordfjordeid 24.02 

3,02 (3) Olaf Trøite, IL Stålkameratene 02.02.31 Mo i Rana 03.03 

3,02 (1) Dag Sekelsten, Ski IL 29.01.45 Drøbak 09.03 

3,02 (3) Steinar Tveita, Fitjar IL 13.02.42 Fitjar 24.03 

3,02 (3)J Marthin Hansen, IF Sturla 13.02.43 Kongsberg 24.03 

  (120)    

3,02 (2)J Trond Lapstun, Våler IF, Solør 21.12.45 Kongsvinger 30.03 

3,02 (1) Terje Christian Ness, IF Sturla 05.01.39 Drammen 27.04 

3,02  Arvid Haugen, Kviteseid IL 45 Notodden  

3,01 (2) Øistein Aasmul, Selsbakk IL  Trondheim 10.01 

3,01 (4)a Bjørn Olav Krogdahl, IF Oslo-Kvikk 45 Oslo 05.02 

3,01 (1) Arne Hjortland, TIF Viking, Bergen 42 Voss 12.02 

3,01 (1)J Knut Dolve, IL Gular 01.12.43 Bergen 13.02 

3,01 (1) Torkel Kaupang, Bodø lærerskoles IL  Bodø 03.03 

3,01 (1) Olav Røgeberg, Bakke IF 45 Hønefoss 17.03 

3,01 (4) Torgrim Torgrimsen, IF Hellas 04.08.40 Kongsberg 27.03 

  (130)    

3,01  Åge Mjøen, Orkdal IL    

3,00 (1)J Jens H. Holmboe, Stavanger IF 43? Stavanger 29.01 

3,00 (4) Asbjørn Lunde, Stord TIL 26.08.36 Rommetveit 14.02 

3,00 (2) Inge Bergseth, Firda Gymnas IL 45 Vereide 17.02 

3,00 (2) Svein Moldnes, Dovre IL  Ringebu 17.02 

3,00 (3)J Harald Inge Haavik, Haugesund IL 23.06.45 Klepp 17.02 

3,00 (6) Thorleif Brode, IK Tjalve 28.01.44 Oslo 20.02 

3,00 (11)J Knut Eide, Bækkelagets SK  Oslo (JNM) 24.02 

3,00 (2) Harry Willumsen, Vadsø TF  Kirkenes 03.03 

3,00 (2) Bård Bræin, Ski IL 03.05.44 Drøbak 09.03 

  (140)    

3,00 (1)J Eyvind Bjørbæk, Kongsvinger IL 12.08.43 Kongsvinger 30.03 

3,00 (3) Roger Becklund, IK Tjalve 15.05.44 Oslo 05.04 

3,00 (2)J Magnus Borge, IL Gular 02.03.44 Liland 16.12 

3,00  Gunnleik Langeland, IL Gular 23.04.40   

      

      

Ubekreftet / Not confirmed:    

3,21   Per Gunnar Rasmussen, Norges Handelsh. IL 27.06.39   

3,06  Gunnleik Langeland, IL Gular 23.04.40   

      

      

Alternative resultater / Alternative performances:   

3,22 (1)J Nils Hjeltnes, Øystese IL 11.01.43 Ålvik 10.03 

3,18 (2)J Arvid Slåtten, Voss IL 21.02.43 Voss 10.02 

3,05 (2) Øystein Nordanger, IL Råmund 42 Fitjar 24.03 

3,03 (2)c Trond Spurkeland, Seim IL 08.04.47 Seim 17.03 

      

      

Uapproberte stevner / Unsanctioned meetings:      

3,01  (1)J Eyvind Bjørbæk, Kongsvinger IL 12.08.43 Kongsvinger 16.02 

      

      

Bedriftsstevne / Company meeting:  



3,05 (1) Bernt Olav Knudsen, Dreyer BIL (Frisinn 

SK) 

20.12.41 Stavanger 20.03 

      

      

NM / National championship (Turnhallen, Oslo 24. feb.):     

3,47 (1) Johan Christian Evandt, Oslo TF 19.11.34   

3,38 (2) Odd Bergh, SK Freidig 28.06.37   

3,36 (3) Kåre B. Eidsmo, Stavanger IF 02.06.37   

3,24 (4) Bjørn Michelsen, IF Ørnulf, Oslo ?04.03.4

1 

  

3,23 (5) Alv Monrad Vik, IF Ørnulf, Oslo 17.11.21   

3,23 (6) Ole Jørgen Kolderup, Horten IF 30.12.42   

      

 



 


